

**تحقق هزینه‌های جاری در بودجه ۹۸**

یک کارشناس اقتصادی گفته: بستن بودجه ۹۸ یکی از دشوارترین اقدامات دولت پيس از جنگ تحمیلی است. «عباس علوی‌راد» در گفت‌وگو با ایسنا، ابراز عقیده کرد، باید مطرح شدن ارقام کلی، کسری شدید در بودجه سال آینده مشهود است. وی «حمایت از معیشت عمومی سلامت و عدالت اجتماعی»، «حمایت از تولید و اشتغال»، «توجه ویژه به علم، فرهنگ و محیط زیست»، «افزایش یابردی بودجه در مقابل تحریم‌ها و شوک‌ها» و «افزایش انبساط و شفافیت بودجه‌ای» را از ویژگی‌های بودجه ۹۸ عنوان کرد.
افزود: طبق اطلاع‌رسانی‌هایی که تاکنون صورت گرفته‌است، بودجه سال ۹۸ ظرفیت‌های بالایی برای صواب شدن یا کسری شدید دارد.



گروه اقتصاد کلان:برخی کارشناسان اقتصادی معتقد هستند که بودجه سال ۹۸ کشور که قرار است یکشنبه دوم دی ماه به مجلس تقدیم شود، برای شرایط تحریم کاری لازم را ندارد و چنانچه مورد بازنگری و اصلاحات لازم قرار بگیرد، عدم تحقق درآمدها و کسری بودجه امری حتمی و مسلم خواهد بود. این کارشناسان معتقدند ساماندهی معافیت‌های گمرکی و مالیاتی، پیش‌بینی ضمانت‌اجرائی در خصوص دستگاه‌هایی که از ارائه اطلاعات مالیاتی خودداری می‌کنند، تدوین نظام جامع مالیاتی، استفاده از دارایی‌های دولت به عنوان پشتوانه صکوک، رعایت سقف برای انتشار اوراق مشارکت، از راه حل‌های مهم برای حل مشکلات بودجه است.

■ **یک بودجه کاملاً عادی**

در این راستا یکی کارشناس اقتصادی در گفت و گو با مهرا، با بیان اینکه بودجه‌ای که برای سال ۹۸ نوشته شده یک بودجه کاملاً عادی است، اظهار داشت: بودجه تدوین شده برای سال ۹۸ مختص شرایط عادی است؛ درواقع گویا نه ما تحریم هستیم و نه اتفاق خاصی افتاده است و همچون سنوات قبل نوشته شده است.
صالح‌الحسینی با بیان اینکه در این شرایط باید به سمتی برویم که اصلاحات اساسی را که در شرایط تحریم کمک می‌کند انجام دهیم، گفت: یکی از اساسی‌ترین اصلاحات مربوط به «پارانه‌های پنهان انرژی» می‌شود. وی افزود: پارانه‌های پنهان انرژی بین ۶ تا ۸۰ میلیارد دلار است؛ این رقم ۲ برابر کل بودجه دولت می‌شود. این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه پارانه انرژی را اصلاح نمی‌کنیم و از آن طرف می‌گوییم که کسری داریم، اظهار داشت: هر داندن منابع کشور، در قالب پارانه‌های پنهان منجر به بروز مشکلات بزرگ می‌شود.
صالح‌الحسینی با بیان اینکه اصلاح دیگر مربوط به «مدیریت هزینه‌های جاری» است، اظهار کرد: می‌شود، گفت: دولت ایران ۷ هزار هزار میلیارد تومان دارایی دارد؛ از این رو در مزه ژرمندنترین دولتهای دنیااست.این کارشناس اقتصادی افزود: اگر دارای هاخوب مدیریت شوند، به شدت کمک می‌کند که هم بودجه کسری نداشته باشیم و هم تحریم‌ها را تاب بیاوریم.وی به نرخ ارز به عنوان اصلاح مهم اشاره کرد و افزود: دولت باید سیاست ارز حمایتی را در بودجه ۹۸ گامی گذاشت که متماثل‌فانه این کارکنان در این کارشناس اقتصادی اشاره داد: اختصاص ۱۴ میلیارد دلار برای تأمین کالاها در بودجه ۹۸، بسیار خطرناک است و کمکی به اوضاع نمی‌کند. این کارشناس اقتصادی افزود: در واقع این موضوع مثل این است که یک بانک سرخا از ریدیم، در حالیکه این بانک هیچ کلاه بان نخواهد شد.این کارشناس اقتصادی با تأکید بر اینکه سیاست‌سازی دولت درست نیست، افزود: این موضوع ضد شرایط تحریم است؛ زیرا زمانی که کالای ارزان خارجی وجود داشته باشد تولید کننده داخلی مجبور به خروج از آن بازار می‌شود.
صالح‌الحسینی نتیجه کرد: ما هیچ اصلاح

گروه اسانف: محمود جنتی وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد که میزان دقیق سهم بخش کشاورزی در مصرف منابع آبی کشور، اینبشتتر به هم می‌خورد که در این زمینه

عقب افتادی داریم. باید بهره‌وری را ارتقاء دهیم. به گزارش ایسنا، محمود جنتی در تفرانس دو ساله اقتصاد آب در اتاق بازرگانی ایران، اظهار کرد: در زمینه مدیریت همه فواید ناشی کنیم. تا این هدر رفتن آن جلوگیری کنیم و سفره‌های آبی زیرزمینی را بیش از پیش تغذیه و تقویت کنیم.

وی افزود: یکی از مشکلاتی که همواره گریه‌بگیر کشور است برداشت نوری،وه از سفره‌های آبی زیرزمینی بوده و روز به روز تعداد آن بیشتر به هم می‌خورد که در این زمینه تمدان بخشی سفره‌های آبی زیرزمینی از اهداف پیش‌روست و به نظر می‌رسد که با کمک همه بهره‌برداران می‌توان به آن دست یافت.

وزیر جهاد کشاورزی به دیگر جنبه مسئله آب به نام مصرف اشاره کرد و گفت: در مسئله مصرف که پس از مدیریت از اهمیت بالایی برخوردار است باید این نکته توجه کنیم که در همه دنیا بخش کشاورزی بیشترین مصرف کننده منابع آبی است و به صورت میانگین سهم این بخش حدود ۷۰ درصد است که البته در ایران به گفته همکارانم در وزارت جهاد کشاورزی سهم بخش کشاورزی از مصرف آب در همین حدود قرار دارد. اما کارشناسان وزارت نیرو معتقدند که این میزان بالاتر از ۸۰ درصد است.

جنتی با بیان این که میزان مصرف آب در بخش

رضا باکری دبیر انجمن صنایع لینی از کاهش قیمت لبنیات از ۲۷ اذر در بازار خبر داد.

وی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره آخرین وضعیت اجرای مصوبه جدید ستاد تنظیم بازار اظهار کرد: قیمت‌های جدید محصولات لبنی و شیر خام توسط ستاد تنظیم بازار تصویب و ابلاغ شده‌است. وی افزود: پس از اعلام ابلاغیه، کارخانه‌های لبنی کی هفته فرصت داشتند تا با رعایت دوره قرنطینه کالا، خود را

## سرمقاله

**انتقاد به خودی معاون اول!**

**ادامه از صفحه یک**

...از آن راه بز سوال برد و از جمله به شکل گیری ده‌ها نهادموزی بودجه‌های عملی نونخواه...اشاره کرد.حال مسوول این‌دوم که اگر مشکلات و چالش‌های نظری عزل و نصب مدیران اصلاح‌ی روند بودجه نوسعی و مقاله جندی با زعمال نونخواه از حیث اختیارات معاون اول رییس‌جمهور که از قضا فرمانده ستاد اقتصادی مقاومتی نیز هستند خارج است، پس در عهده چه کسی است؟ آیا معاون اول با افزایش قصد تقویت پایگاه کارمیزیاتی خود را در زمینه مردم‌داری واقعاً گروه‌های فشار، همچنان که خودبخود این اتفاق نموده‌مجال و فرصت

**مدیر کل بزرگترین گمرک کشور منصوب شد**



رئیس کل گمرک در حکمی حسین سعیدی را به عنوان مدیر کل گمرک شهید رجایی منصوب کرد. سعیدی قبلا مدیر گمرک قشم بود. به گزارش خبرگزاری فارس، رئیس کل گمرک ایران در حکمی ناظر گمرکات استان هرمزگان منصوب کرد، با حکم مهدی میراشرفی، حسین سعیدی به عنوان ناظر گمرکات استان هرمزگان و مدیر کل گمرک شهیدرجایی منصوب شد. سعیدی قبلا مدیر گمرک قشم بود. همچنین علیرضادشتانی ناظر سابق گمرکات استان هرمزگان و مدیر کل گمرک شهید رجایی بندرعباس بود. شنیده‌ها نشان می‌دهد علیرضادشتانی به عنوان مدیر کل دفتر نظارت بر ترانزیت گمرک منصوب خواهد شد. اکنون حسین سالاری این مسئولیت را برعهده دارد.

**بررسی دیدگاه صاحب نظران پیرامون لایحه دخل و خرج کشور نشان می‌دهد؛**

# واقع‌بینی، گمشده بودجه ۹۸

اساسی که منجر به خروج اقتصاد ما از شرایط کنونی و بهتر شدن وضعیت شود، در بودجه ۹۸ نمی‌تیم. بهترخی اصلاحات کوچک و موضعی وجود دارد که دواکننده مشکلات اقتصاد کشور نبینستند.وی در خصوص اصلاح بودجه در مجلس اظهار داشت: نماینده‌ها همچون دولت سیستم کارشناسی و ساختار لازم‌رأی برای اصلاح نیاازند. برایندها در مجلس فرایند نظام‌رأی‌مانی است که کار این نظام کارشناسی نیست بلکه تخصص دادن بر اساس ملاحظات سیاسی منطقه‌ای است. از این رو اصلاح بودجه در مجلسی فکر درستی نیست.

■ **افزایش سهم نفت در بودجه ۹۷**

از سوی دیگر رئیس دیوان محاسبات، از افزایش سهم درآمدهای نفتی در بودجه سال ۹۷ انتقاد کرد و گفت: سهم درآمدهای نفتی در منابع عمومی بودجه به ۴۳ درصد افزایش یافته، به گزارش مهر، عادل آذر رئیس دیوان محاسبات در جلسه علنی روز سه شنبه مجلس شورای اسلامی، گزارشی در مورد عملکرد بودجه ۹۷ واقتصاد و الزامات بودجه ۹۸ ارائه داد. وی اظهار داشت: کمیته‌ای در دیوان محاسبات با مشارکت مرکز پژوهش‌ها، سازمان برنامه و بودجه و وزارت اقتصاد شکل گرفت و گزارشی در مورد نحوه بودجه ۹۷ تدوین کرده تا محصل این گزارش در کمیته اسبب شناسی بودجه تحت عنوان اقتضات و الزامات بودجه ۹۸ ارائه شد. رئیس دیوان محاسبات با بیان اینکه بودجه ۹۸ در شرایط تحریم تدوین می‌شود، گفت: در شرایط جدید شوک انرژی تأثیر خود را در کاهش رشد اقتصادی در سال‌های ۹۷ و ۹۸ خواهد گذاشت. عادل آذر، وابستگی شدید به نفت، حجم بالای معافیت‌های مالیی و گمرکی، اتکای بودجه به درآمدهای غیروقعی، عدم وجود اطلاعات از سرمایه‌های دولتی را از آسیب‌های جدی بودجه خواند و گفت: هر چند همیشه شمارهای در خصوص استقلال بودجه از نفت دادمی شود اما عملکرد هشت ماهه بودجه سال ۹۷ نشان می‌دهدسهم نفت در منابع عمومی دولت به حدود ۳۳ درصد افزایش یافته است. در حالی که در سنوات گذشته این وابستگی ۲۷ درصد و در بودجه ۹۷ است. وی تأکید کرد قانون برنامه ششم توسعه تا تکید دارد که سهم درآمدهای نفتی در بودجه باید به ۲۶ درصد کاهش یابد.

■ **انتقاد از معافیت‌های مالیاتی و گمرکی در بودجه**

رئیس دیوان محاسبات اظهار داشت: قوانین و احکامی در بودجه و خارج از بودجه وجود دارد که معافیتی مالیاتی را به شدت افزایش داده است. معافیت‌های مالیاتی در بودجه حدود ۶۶ درصد ۸۰۰ میلیارد تومان است. وی از نمایندگان خواست در تدوین بودجه به معافیت‌های مالیاتی و گمرکی توجه کنند. عادل آذر با انتقاد از افزایش انتشار اوراق مالی و اسلامی در بودجه‌های سنواتی گفت: شرکت‌ها هر قدر سود شده و خرج اعتبارات هزینه‌ای شده است، وی

**صریح، در باره واگذاری سرخابی‌ها**



رئیس سازمان خصوصی‌سازی با اشاره به واگذاری دوباشگاه استقلال و پرسپولیس گفت: اکثر فسانه‌هایی که در مزایده‌ها به وجود می‌آید و تیشه به ریشه خصوصی‌سازی می‌زند کلمه

اهلیت است؛ اهلیت‌هایی که هیچ متری ندارد.

به گزارش ایسنا، علی‌اشرف عبدا...پوری حسینی که در یک برنامه تلویزیونی حاضر شده بود گفت: میل داشتن این دوباشگاه در دولت صفر نشده ولی بخش متبشش سنگینی می‌کند. اینکه این دوباشگاه در سال‌های قبل واگذار نشدند، فکر نکنیم که همه‌اش تقصیر شخص خاصی بود. یک عده معتقدند اگر این دوباشگاه را به دست بخش خصوصی بدهیم مشکل امنیتی برای کشور به وجود می‌آورد و در انتخابات‌ها داخل می‌کنند.



با انتقاد از درج درآمدهای غیر قابل تحقق در بودجه‌های سنواتی، گفت: معمولا پس از اینکه لایحه بودجه به مجلس ارائه می‌شود، هزینه‌های تراشیده می‌شود که منابعی برای آن وجود ندارد. عادل آذر با تأکید بر لزوم بررسی دارایی‌های دولت، گفت: منابع قابل اتکایی در میان دارایی‌های دولت وجود دارد که می‌تواند مبنای حل مشکلات اشتغال و تولید شود. یک میلیون و ۸۸۷ هزار میلیارد تومان دارایی‌های ثبت شده دولت است که دوستان معتقدند این رقم ۲۵ درصد دارایی‌های دولت است. رئیس دیوان محاسبات اظهار داشت: اگر این دارایی‌ها احصاء شود پشتوانه گران سنگی برای بودجه کشور خواهد بود و برای حل مشکلات بودجه‌ای دیگر نیازی به برداشت از صندوق توسعه ملی نیست. وی در بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره به درآمدهای اختصاصی دستگاه‌های اجرایی، گفت: نظارتی بر این درآمدها وجود ندارد و دستگاه‌ها بر اساس پروتکل‌های خود عمل می‌کنند. در سال ۹۷ ۵۷ هزار میلیارد تومان رقم این منابع بوده است. عادل آذر از اظهارات خود راه کارهای عملیاتی برای حل مشکلات بودجه‌ای ارائه داد و گفت: ساماندهی معافیت‌های گمرکی و مالیاتی، پیش‌بینی ضمانت‌اجرائی در خصوص دستگاه‌هایی که از ارائه اطلاعات اتکایی خودداری می‌کنند، تدوین نظام جامع مالیاتی، استفاده از دارایی‌های دولت به عنوان پشتوانه صکوک، رعایت سقف برای انتشار اوراق مشارکت، از راه حل‌های مهم برای حل مشکلات بودجه است. رئیس دیوان محاسبات ادامه داد: دیوان محاسبات معتقد است باید دریف‌های درآمدی که طی ۵ سال اخیر درآمدی نداشته‌اند، از بودجه حذف شوند. وی از نمایندگان خواست هزینه‌های را برای دولت در بودجه تعیین کنند که درآمدهای آن قابل تحقق باشد. رئیس دیوان محاسبات با انتقاد از آلودگی دادن هزینه‌های جاری به هزینه‌های عمرانی در بودجه گفت: هزینه‌های جاری به شدت رو به افزایش است و اعتبارات عمرانی ثابت مانده است. این در حالی است که با توجه به تورم، هزینه پروژه‌های عمرانی به شدت افزایش یافته است و در سال ۹۶ هزینه‌های پروژه‌های عمرانی نزدیک به ۶ برابر افزایش یافته است.

■ **۸۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان یارانه پنهان حامل‌های انرژی**

عادل آذر با تأکید بر اینکه خنلوی اوضاع خوب نیست، تصریح کرد: در اجرای قانون هیدمفندی یارانه‌ها قرار بود قیمت حامل‌های انرژی و بهی صورت ادا در سال ۹۶ یکس ۱۳ هزار میلیارد تومان از منابع بودجه به پرداخت یارانه‌های نقدی اختصاص داد. وی اظهار داشت: امروز دولت ۸۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان یارانه پنهان حامل‌های انرژی و ۹۶ هزار میلیارد تومان هم یارانه نقدی می‌پردازد. رئیس دیوان محاسبات افزود: اعتبارات هزینه‌های بودجه ۹۸ را می‌توان به گونه‌ای تنظیم کرد

آگهی فقدان مدرک تحصیلی (نوبت دوم)

مدرک پایان تحصیلات اینجناب حسین مریدی فرزند سهراب دارای شناسنامه شماره ۱۰۸۵ صادره از خرم آباد متولد سال ۱۳۶۲ فارغ التحصیل مقطع کارشناسی بوده، رشته مهندسی عمران \_ عمران صادره از دانشگاه آزاد اسلامی لارستان به شماره سریال ۱۰۷۹۸۶۱ مقفود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از باینده تقاضا می‌شود، اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد لارستان به نشانی استان فارس \_ شهرستان لارستان \_ شهر جدید \_جنب بیمارستان امراض اصرع) مجتمع آموزشی کوثر دانشگاه آزاد اسلامی \_ حوزه معاونت دانشجویی ارسال نماید.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۱۹۹- ۱۳۷۷ مورخ ۹۷/۴/۲۷- تصرفات خانم / آقای عبود عبودای مفرد شناسنامه ۷۰۰- صادره از دشت آزادگان فرزند لعیبی دارای کدملی شماره ۰۴۶- ۱۹۸۸۲۰۰۴۴ نسبت به یک باب ساختمان به مساحت ۳/۳۳- ۱۲۰ متر مربع در قسمتی از شش‌دانگ پلاک ثبتی ۸۱/۱۶۲۸ در بخش ۱۲ اواخر خروجی بنام احمد خوش و عباس عیادی بصیر احدی از ورته مرحوم منجر به صدور رای گردیده برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض شخصاً ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصور سند مالکیت خواهد نمود. ۸/۵/۲۲۱۸ م / الف نصرت اله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/۹/۱۳۹۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۶/۹/۱۳۹۷

آگهی ابلاغ مفادرای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی املاک وساختمان های فاقدسند رسمی مصوب سال

برابر رای شماره ۶۳۹۶- ۵۷۰۰- ۳۰۱۳۹۷۶ مورخه ۹۷/۹/۸ صادره از هیات رسیدگی به اسناد عادی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی، املاک وساختمان های فاقدسند رسمی مصوب ۲۰/۹/۱۳۹۰ تصرفات آقای

بهمن ضرائی فرزند سجد خدابصورت شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۰/۲۹- متر مربع پلاک ۹۷/۵۹۹ محزر گردیده برابر محتویات پرونده ثبتی سند مالکیت، هفتاد سهم مشاع از ۱۹۲ سهم سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶/۱۶۹۳۹۹ متر مربع به پلاک ۹۹۹/۴۹/۵۹۹ذیل صفحه ۲۲۸ دفتر ۱۸۷۲ بنام حمید غمخور ثبت وصار شده سپس مقدار ۲۴/۱ سهم مشاع از مورد ثبت طبق سند ۱۶۹۸ مورخ ۳/۱۰/۹۱۰۱ دفتر خانه ۳۵ شهریار به رضنائلی محمدی جور کوپه منتقل شده که ذیل صفحه ۲۰۲ دفتر ۱۹۲۲ بنام ثبت شده ومقدار ۶۹/۱ سهم مشاع از ۲۵ سهم مشاع از مورد ثبت طبق سند ۶۱۶۱ دفتر ۳۵ شهریار به شمس‌ی هاشمی بناب منتقل شده ونابرد در جلسه هیات حضور نیافته لذا هیات مقرر نموده با اعمال ماده ۳ قانون مزین و نیز ماده ۱۳ آتین فوام اجرائی آن مصوب ۲۵/۴/۹۱۴ نسبت به صدور سند مذکور به نام مصرف فوق الکر اقدام نمود و بدینوسیله مفادرای صادره به مالک ونیز اشخاص ذینفع جهت اطلاع آگهی تا چنانچه به مفاد رای صادره اعتراضی دارند اعتراض خود را ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک شهریار تسلیم ورسید در وقت داری بدیهی است در صورت اعتراض طرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود. ضمنا صدور سندمالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.م ۴/۶/۳۶۴

سید مرتضی موسوی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهریار

ابلاغ رای ماده ۱۶۹ آتین نامه اجرا

شماره بایگانی: ۰۶۱- ۹۲۰

# تجارت

چهارشنبه ۲۸ آذر ۱۳۹۷ • شماره ۱۴۷۶

Wed, 19 December 2018

اقتصاد کلان

## خبر

**تغییر سیاست‌های مالیاتی**

**در صادرات مواد اولیه**

در نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی، موضوع معافیت مالیات بر درآمد صادرات مواد اولیه پتروشیمی، بالایشی و فلزات با هدف مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش ایسنا، هشتادمین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی با موضوع بررسی مراتب پیشنهاداتی بازرگانی برای رقابت‌پذیر کردن زنجیره ارزش صنایع کشور، با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس برگزار شد. در این نشست پیشنهاد شد که با تغییر سیاست‌های مالیاتی در صادرات مواد اولیه، شیب قیمت مواد اولیه تولیدی صنایع بالادستی (پتروشیمی، بالایشی، مس، فولاد و آلومینیوم) به سمت تأمین و تقویت صنایع مکمل داخلی متمایل شود که در این راستا لازم است معافیت مالیات بر درآمد صادرات مواد اولیه پتروشیمی، بالایشی و فلزات با لغو شود. همچنین در این جلسه پیشنهاد شد که نرخ خوراک با سایر حقوق دولتی صنایع بالادستی موضوع این بسته برای جبران اثر هزینه‌های زنگری و تعدیل شده به نحوی که سودآوری متعارف صنایع برقرار باشد. همچنین استناد مالیات ارزش افزوده در صادرات مواد اولیه به طور کلی یا جزئی متوقف شود.

**واکنش غلط به تحریم‌ها**

یک اقتصاددان در مورد اشتباهات اقتصادی دولت در برابر تحریم‌ها گفت: دولت در ماه‌های اول واکنش غلطی به تحریم‌ها نشان داد، تعیین نرخ ۴۳۰۰ تومانی برای دلار یکی از واکنش‌های غلط دولت به تحریم‌ها بود. سید محمد صالح‌الحسینی اقتصاددان در گفتگو با برنامه پایش گفت: ما کشور می‌هستیم که دهه‌های متمادی مسائل را حل نکرده‌یم، ملوم مسائل را گذاشتیم که دولت‌های بدعی حل کنند و دولت‌ها به هر نحوی خواستند، از مسائل فرار کنند. این مسائل در حال حاضر به ابر چالش تبدیل شده‌اند. وی افزود: ابر چالش بیکاری، محیط زیست، نظام بانکی و ابر چالش‌ها منتظمه‌های مهم‌ترین ابر چالش‌هایی هستند که کشور با آنها درگیر است. بیکاری موجود تا دو دهه آینده یکی از معضلات کشور است، ابر چالش محیط زیست و کم آبی را باید جدی گرفت. حال علاوه بر این ابر چالش‌هایی که کشور با آنها درگیر است، شوک اقتصادی و سیاسی و اقتصادی به نام تحریم‌ها به کشور وارد شده است.

**دلار عقب‌نشست**

دلار آمریکا در معاملات بازار آسیایی از زحمت تأثیر افزایش گرانی سرمایه‌گذاران در خصوص تصمیم‌فرازل رزرو آمریکا برای آخرین دور افزایش نرخ بهره در حال جاری می‌لاری اندکی عقب‌نشینی کرد. به گزارش ایسنا، در معاملات بازارهای سهام، سهام وال استریت به شدت تحت تأثیر تشدید گرانی و با وجود حش سرمایه‌گذاران از افزایش نرخ بهره، از سوی بانک مرکزی آمریکا واکنش‌های مثبتی بلندپروازانه توسط فدرال رزرو سقوط کرد. در هفته قرار است فدرال رزرو برای چهارمین و آخرین بار در سال ۲۰۱۸ میلادی به افزایش نرخ بهره اقدام کند. این در حالیست که همه بازارهای سهام و ارز جهانی در انتظار اتخاذ و اعمال این سیاست بوده و همین امر نیز وحشت سرمایه‌گذاران و ممان‌گله آن را در خصوص افزایش نرخ بهره، کمتر از حد انتظار بودن رشد اقتصادی و نرخ تورم تشدید کرد. است. ترامپ نیز روز گذشته دوباره انتقادهای شدید خود را در مورد برنامه و سیاست‌های تحریم مالی فدرال رزرو تکرار کرد.

بدینوسیله به آقای یعقوب هاشم‌زاده داربانی فرزندنیوسف کدملی ۰۰۴۶۱۶۹۰۲۱ شماره شناسنامه ۵۱۸۲ و آقای محمدهاشم زاده داربانی فرزندهاشم به شماره شناسنامه ۷۹۵ کدملی ۳۳۲۱۸۷۸۷۸۸ ابلاغ می‌گردد که در خصوص رسیدگی به اعتراض واصله به عملیات اجرایی موضوع پرونده اجرایی کلاسسه فوق نظریه رئیس ثبت به شرح بین الپالایی به شما ابلاغ می‌گردد مقتضی است در صورتی که به نظر به مذکور اعتراضی دارید ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ کتبا به شبه اداره اجرا اعلام نمایید. ضمناً اعتراضی که خارج از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. این توجه به اینکه مهلت ماده ۱۲۱ آتین نامه اجرای اسناد رسمی در برگزاری مزایده و آگهی مزایده رعایت نشده است لذا رای به ابطال مزایده صادر می‌گردد. م. الف ۱۵۳۶

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ملارد-حسنى

داندانه

شماره پرونده: ۵۴۸/۱۹۷

خواهان:رتیح زنگنه- ملارد، مل آباد خ کشاورز ک سیدالشهدا پ ۱۱۹ واحد ۲ خواندگان: ۱- پنج علی رنجبر ۲- خلیل رنجبر هر دو مجهول‌المکان

خواسته:تازم خواندگان به پرداخت مبلغ دو میلیون تومان و کلیه هزینه‌ها و خسارات دادرسی تا تأخیر تأدیه

رای قاضی شورادر:در خصوص دادخواست خواهان رحیم زنگنه بطرفیت خواندگان ۱- پنج علی رنجبر ۲- خلیل رنجبر بخواسته التزام خواندگان به پرداخت مبلغ دو میلیون تومان و کلیه هزینه‌ها و خسارات دادرسی و تأخیر تأدیه با بررسی اوراق و محتویات پرونده و این که خواهان در جهت اثبات ادعای خود استناد به شهادت شهود نموده‌اند در وقت مقرر شاهد ترفه شده اظهار به بدینویت خواندگان نسبت به خواهان را نموده است و خواندگان نیز در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده دلیلی بر رد ادعای خواهان قامه نموده‌اند لذا مستنداً به مواد ۱۹۸ از ق ا دم مصوب ۱۳۷۹ و ۱۵۹ و ۵۲۲، همان قانون حکم به محکومیت خواندگان به پرداخت مبلغ صدر الذکر و کلیه هزینه‌ها و هسارات دادرسی را در حق خواهان صادر و اعلام می‌نماید رای صادره غیابی و با تبیینت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی نزن آید شعبه می‌باشد. م الف ۱۵۶۶

شورای حل اختلاف ملارد-شعبه ۱

داندانه

شماره پرونده: ۹۱۱/۸/۹۷

خواهان:علیرضا خشنودفر - فردیس فلکه چهارم خ ۱۷ شرقی بن بست اولیایی

پ۱۲۵

خواننده:بهزاد زحمت کش مجهول‌المکان

خواسته:مطالبه خسارت به مبلغ ۰۰۰/۱۲/۵۰۰ ریال بابت خسارت خودرو و

هزینه دادرسی و کارشناسی و نشر آگهی بدوا صدور(تأمین خواسته)

رای قاضی شورادر:در خصوص دعوی علیرضا خشنودفر فرزند عبدالملی به

طرفیت بهزاد زحمت کش فرزند نصرالله به خواسته مطالبه ۰۰۰/۱۲/۵۰۰ ریال

بابت خسارت وارده به خودرو با این توضیح که خواهان به شرح دادخواست

تقدیمی و اظهاراتش در جلسه رسیدگی بیان داشته نظر به ارائه مستندات

خواهان که دلالت بر استقراض دین به میزان خواسته در عهده خواننده داشته

ارائه و تقدیم اصول مستندات مذکور در ید مدعی دلالت بقاء دین و اشتغال

ذمه خوانده و اشتقاقی خواهان در مطالبه وجه خواسته را دارد خواننده با توجه

به ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و در مقابل دعوی مطرح‌ه

دفاعی یا ایرادی به عمل نیاورده و دلیلی مبنی بر برائت ذمه خویش به شورا

ارائه نموده‌است بنابراین اشتغال ذمه خواننده مستند لذا قاضی شورا

دعوی خواننده را وارد دانست و مستنداً به مواد ۱۹۸ و ۱۹۴ و ۵۲۲ قانون

آتین دادرسی مدنی و بند ۱ ماده ۱۱ قانون شورای حل اختلاف خوانده را به

خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست ۹۷/۵/۹ لغایت زمان اجرای

حکم طبق شخص نرخ تورم کالا و اقلام مصرفی که سه‌الیانه توسط بانک

مرکزی اعلام می‌گردد محاسبه و از خواننده اخذ گردد. رای صادره غیابی

نشر آگهی بوده و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی دراین مورد

ظرف ۲۰ روز دیگر پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در دادگستری ملارد

می‌باشد. م الف ۱۵۶۵

شورای حل اختلاف ملارد